o odobravanju sredstava za nabavku  i ugradnju rezervnih dijelova za uređaj COMPACT Linak Elekta  

u Službi za onkologiju i radioterapiju JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1.  
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 128.939,21 KM (slovima: 
stotinudvadesetosamhiljada i devetstotinatridesetdevet i 21/100  konvertibilnih maraka) za nabavku i ugradnju 
rezervnih dijelova za uređaj COMPACT Linak Elekta po Ugovoru broj: 29/1-2263 koji je  zaključen sa 
dobavljačem “Medpoint” d.o.o. Ilijaš. 

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2016.